

수 신 수신자 참조

(경 유)

제 목 2020년도 한국사례관리학회 추계학술대회 개최의 건

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국사례관리학회는 사회복지 실천관점을 유지하고 사례관리에 관한 학술, 연구, 교육 및 훈련활동을 실시하고 있습니다. 또한 사례관리와 관련된 국내·외 학술정보교류 사업과 회원 의 연구 활동을 장려하고 지원하는 일련의 사업을 추진하고 있습니다.
- 3. 본 학회에서 '2020년도 한국사례관리학회 추계학술대회를 아래와 같이 개최하오니, 귀 기관의 사례관리업무 실무자가 참석할 수 있도록 적극적인 협조를 부탁드립니다.

가. 행 사 명 : 2020년도 한국사례관리학회 추계학술대회

나. 주 제: 삶과 공간, 그리고 사례관리

다. 일 시 : 2020년 11월 6일(금) 09:00 ~ 17:30

## 라. 온라인 진행방식 : 유튜브 (한국사례관리학회 채널 이용)

※ 발표자 및 토론자는 한국보건복지인력개발원 2층 나래실로 오시면 됩니다.

마. 대 상: 사례관리기관 실무자 500명

바. 접수기간 : 2020년 10월 16일(금) ~ 10월 30일(금), 18:00까지

※ 선착순 조기 마감될 수 있습니다.

사. 참 가 비 : 2020년도 한국사례관리학회 추계학술대회 초대장(붙임2 참조)

아. 참가방법 : 한국사례관리학회 홈페이지 접속-학술행사-학술행사 신청

※ 참가신청서/확약서/참가비 입금 확인 시 최종 접수 됩니다.

자. 공동주최 : 한국사례관리학회, 한국보건복지인력개발원, 한국사회보장정보원

차. 문 의 : 학회 총무간사 이상진(010-2858-1549/kacm09@daum.net)

붙임

- 1. [공문] 2020년도 한국사례관리학회 추계학술대회 1부.
- 2. [초대장] 2020년도 한국사례관리학회 추계학술대회 초대장 1부.
- 3. [확약서] 온라인 신청자 확약서(양식) 1부.
- 4. [출석체크방법] 출석체크방법 안내문 1부.
- 5. [환불신청서] 학술행사 참가비 환불신청서(양식) 1부.
- 6. [고유번호증] 한국사례관리학회 고유번호증 1부. 끝.

서울특별시장(복지정책과장), 부산광역시장(복지정책과장), 대구광역시장(복지정책과), 광주광역시장(사회복지과장), 울산광역시장(복지인구정책과장), 대전광역시장(복지정책과장), 인천광역시장(복지정책과장), 경기도지사(복지정책과장), 강원도지사(복지정책과장), 충청북도지사 (복지정책과장), 충청남도지사(사회복지과장), 전라남도지사(사회복지과장), 전라남도지사(사회복지과장), 경상북도지사(사회복지과장), 제주특별자치도지사(복지정책과장), 세종특별자치시장(복지정책과장), 한국장애인복지관협회장, 한국노인종합복지관협회장, 한국사회복지관협회장, 전국사회복지사협회장, 보건복지부 지역복지과장, 한국지역자활센터장, 사례관리 관련기관 500곳. 끝.

수신자

## 한 국 사 례 관 리 학



간 사 **이상진** 

총무위원장 박현숙

학회장 최말옥

시 행 한국사례관리학회 20-130

2020.10.16

우 48434 부산광역시 남구 수영로 309 경성대학교 5호관 504호 E-mail <u>kacm09@hanmail.net</u>

전 화 010-2858-1549

Homepage http://www.kacm.net

/공개